○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

会費納入のお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。また当会発展のためにひとかたならぬご厚情を賜り、心よりお礼申し上げます。
おかげさまをもちまして当会も今年で発足○○周年を迎えることが出来ますが、これも、ひとえに会員各位のご尽力の賜でございます。重ねてお礼申し上げます。
　つきましてはご多忙中誠に恐縮でございますが、今月末に会費を徴収致しますので当会の事情ご賢察の上、ご協力下さいますようお願い申し上げます。
同封致しました会費納入通知書をご確認の上、折り返しご送金下さいますようお願い申し上げます。 まずはご請求かたがたお願い申し上げます。皆様のご健康と益々のご発展をお祈り致します。
　　　　　　　　　　             敬具
記

■同封書類

会費納入通知書
1部
以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○